
Pagėgių savivaldybės tarybos
2020 m. vasario 27 d.
sprendimo Nr. T-27
1.2. priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2020 METAIS PLANUOJAMOS

 PAJAMOS UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS 
(Eurais)

Programos , Asignavimų valdytojai Viso

Pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto 

nuomą(31)

Pajamos už 

prekes ir 

paslaugas (32)

Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose įstaigose 

(33)

1 2 3 4 5

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 90777 0 6900 83877
Pagėgių lopšelis- darželis 46636 200 46436
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 3000 3000
Piktupėnų pagrindinė mokykla 400 400
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazijos Lumpėnų Enzio 

Jagomasto pagrindinio ugdymo skyrius 0
Stoniškių pagrindinės mokyklos Šilgalių daugiafunkcinis 

centras 9622 9622
Stoniškių pagrindinė mokykla 1300 1300
Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla 400 400
Pagėgių Meno ir sporto mokyklacentras 14122 14122
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija(ikimokyklinio 

ugdymo skyrius) 15297 1600 13697

03.KULTŪROS ,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 11300 0 11300 0
Vydūno viešoji biblioteka 400 400
M. Jankaus muziejus 4900 4900
Pagėgių kultūros centras 6000 6000

0

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 14253 10653 3600 0

Pagėgų seniūnijos sanitarija 5400 5400
Stoniškių seniūnijos sanitarija 7058 4058 3000
Vilkyškių seniūnijos sanitarija 660 660
Lumpėnų seniūnijos sanitarija 835 235 600
Natkiškių seniūnijos sanitarija 300 300

0

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 382900 0 27900 355000
Pagėgių vaiko globos centras 0
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos 

namai 185000 185000
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos 

namai TLK lėšos 170000 170000
Socialinių paslaugų centras 27900 27900 0

IŠ VISO: 499230 10653 49700 438877


	15216466621783822.xlsx

